ALD

Automotive

Plate Number
Make

Model

Vehicle Description

DATE

2020/05/15

2019/12/10

2025/06/06

2025/03/03

2025/02/17

2024/12/16

W

MAINTENANCE HISTORY
Generation date: 2025/09/25

TX-49-9)

OPEL

Karl

1.0 Start/Stop ROCKS Online Edition 5d

MILEAGE TYPE DESCRIPTION

¢ Links voor
0 KM damage Plaatschade
onbekende oorzaak

* Rechts voor
0 KM damage Voorbumper tegen
obstakel ger.

e Seizoenswissel -
150674 KM  repair NVT
- Uitvoeren

* Kent lichtunit -
145036 KM  repair Werkt niet
- Lamp vervangen

* Opel OH Klein -

NVT

- Uitvoeren

Remvloeistof -

versleten

- Vervangen Riem/

multiriem - versleten
144066 KM  repair - Vervangen

Spoorstangkogel -

Gebroken

- Vervangen Uitlijn.

vierk. - NVT

- Afstellen V bak olie

- NVT

- Vervangen

e Seizoenswissel -
131034 KM  repair NVT
- Uitvoeren

SUPPLIER

Schadenet
Van As
Sliedrecht, ,

Schadenet
Van As
Sliedrecht, ,

Profile
Zakelijk B.V.,

’

Kwik-Fit
Fleet, ,

Kwik-Fit
Fleet, ,
Kwik-Fit
Fleet, ,
Kwik-Fit
Fleet, ,
Kwik-Fit
Fleet, ,
Kwik-Fit
Fleet, ,
Kwik-Fit
Fleet, ,

Profile
Zakelijk B.V.,

’
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2024/06/05

2024/05/13

2023/11/23

2023/05/08

2023/04/17

2022/10/25

2022/10/18

VY

127248 KM

125625 KM

115193 KM

103399 KM

102334 KM

93041 KM

92648 KM

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

Opel OH Groot -
NVT

- Uitvoeren APK icm
beurt - NVT

- Uitvoeren Bougie
- versleten

- Vervangen
Luchtfilter -
versleten

- Vervangen Riem/
multiriem - versleten
- Vervangen
Ruitenw.blad V -
versleten

- Vervangen

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

Opel Jaarbeurt -
NVT
- Uitvoeren

APK zndr beurt -
NVT

- Uitvoeren Diverse
lampjes - Werkt niet
- Vervangen

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

Profile
Papendrecht,
DBS, ,
Profile
Papendrecht,
DBS, ,
Profile
Papendrecht,
DBS, ,
Profile
Papendrecht,
DBS, ,
Profile
Papendrecht,
DBS, ,
Profile
Papendrecht,
DBS, ,

Profile
Zakelijk B.V.,

’

Profile
Zakelijk B.V.,

’

Profile
Zakelijk B.V.,

’

Opel Mulder
Van Mill
Dordrecht, ,
(SAB)

Opel Mulder
Van Mill
Alblasserdam,

Opel Mulder
Van Mill
Alblasserdam,

’

Profile
Zakelijk B.V.,

’
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2022/07/04

2022/04/08

2021/12/30

2021/10/14

2021/04/29

2021/02/22

e/

85804 KM

80213 KM

76140 KM

69949 KM

56759 KM

52433 KM

repair

repair

repair

repair

repair

repair

Opel OH Klein -
NVT

- Uitvoeren
Ruitenw.blad A -
versleten

- Vervangen

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

Opel OH Groot -
NVT

- Uitvoeren Batterij
- versleten

- Vervangen
Remblokken Voor -
versleten

- Vervangen
Remvloeistof -
versleten

- Vervangen
Ruitenw.blad V -
versleten

- Vervangen

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

Opel olieverv. -
NVT

- Uitvoeren
Ruitenspr.bijv. - NVT
- Uitvoeren

Opel Mulder
Van Mill
Alblasserdam,

Opel Mulder
Van Mill
Alblasserdam,

’

Profile
Zakelijk B.V.,

’

Profile
Zakelijk B.V.,

’

Opel
Centrale
Papendrecht,

Opel
Centrale
Papendrecht,

Opel
Centrale
Papendrecht,

Opel
Centrale
Papendrecht,

Opel
Centrale
Papendrecht,

’

Profile
Zakelijk B.V.,

’

Opel
Centrale
Papendrecht,

Opel
Centrale
Papendrecht,

’
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2020/11/26

2020/06/15

2020/04/14

2019/09/25

2019/08/13

e/

47010 KM

35922 KM

31133 KM

18275 KM

14664 KM

repair

repair

repair

repair

repair

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

Opel OH Groot -
NVT

- Uitvoeren Batterij
- versleten

- Vervangen

WINTR>ZOMR Wiss
- NVT
- Uitvoeren

ZOMR>WINTR Wiss
- NVT
- Uitvoeren

Opel olieverv. -
NVT
- Uitvoeren

Ruitenspr.bijv. - NVT

- Uitvoeren

Profile
Zakelijk B.V.,

’

Opel
Centrale
Papendrecht,

Opel
Centrale
Papendrecht,

’

Profile
Zakelijk B.V.,

’

Profile
Zakelijk B.V.,

’

Opel
Centrale
Papendrecht,

Opel
Centrale
Papendrecht,

’
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